
4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Eliminatorie

MAN 1'55.09

Batteria 1
1 5 BOGETTI Simone 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 58.68 1'02.05 2'00.73
2 6 SANNA Davide 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'01.07 1'02.47 2'03.54
3 4 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.97 1'04.62 2'05.59
4 7 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'01.51 1'04.93 2'06.44
5 8 PICCININI Marco 1995 ITA Luino Verbano Nuoto 1'03.05 1'07.14 2'10.19
6 2 CAZZOLA Davide 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'02.26 1'09.06 2'11.32
7 3 FALAVIGNA Marco 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'03.70 1'10.37 2'14.07
8 9 VITA Giorgio 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.78 1'09.85 2'16.63

    Pubblicata: 28/05/2012 ore  9:56

Batteria 2
1 5 BIENATI Giovanni 1994 ITA Nuotatori Milanesi 58.90 59.90 1'58.80
2 6 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.43 1'02.38 2'02.81
3 4 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'00.45 1'02.85 2'03.30
4 3 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'00.46 1'07.30 2'07.76
5 8 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'02.52 1'05.81 2'08.33
6 7 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'02.93 1'06.13 2'09.06
7 9 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.89 1'09.70 2'13.59
8 2 BRUNATI Alessandro 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.70 1'08.60 2'14.30
9 1 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.20 1'13.89 2'22.09

    Pubblicata: 28/05/2012 ore  9:58

Batteria 3
1 5 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 58.03 1'00.76 1'58.79
2 6 NOTA Andrea 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 58.13 1'01.66 1'59.79
3 4 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.32 1'01.42 2'01.74
4 8 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.39 1'02.64 2'03.03
5 3 GARETTO Davide 1994 ITA Mito asd - Torino 1'00.10 1'06.89 2'06.99
6 7 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'01.96 1'05.30 2'07.26
7 2 FALVO Jacopo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'04.33 1'07.05 2'11.38
8 1 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'05.81 1'09.22 2'15.03
9 9 GIANNINI Niccolo' 1994 ITA Dynamic Sport 1'06.49 1'09.02 2'15.51
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'55.09

1 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 58.03 1'00.76 1'58.79
2 BIENATI Giovanni 1994 ITA Nuotatori Milanesi 58.90 59.90 1'58.80
3 NOTA Andrea 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 58.13 1'01.66 1'59.79
4 BOGETTI Simone 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 58.68 1'02.05 2'00.73
5 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.32 1'01.42 2'01.74
6 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.43 1'02.38 2'02.81
7 DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.39 1'02.64 2'03.03
8 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'00.45 1'02.85 2'03.30
9 SANNA Davide 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'01.07 1'02.47 2'03.54

10 CORDANI Paolo 1994 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.97 1'04.62 2'05.59
11 CIVERA Simone 1995 ITA Mito asd - Torino 1'01.51 1'04.93 2'06.44
12 GARETTO Davide 1994 ITA Mito asd - Torino 1'00.10 1'06.89 2'06.99
13 PRANDI Mirko 1994 ITA Aqvasport Rane Rosse 1'01.96 1'05.30 2'07.26
14 REPETTO Francesco 1994 ITA Team Valle d'Aosta 1'00.46 1'07.30 2'07.76
15 DI PIETRO Vittorio 1995 ITA Dynamic Sport 1'02.52 1'05.81 2'08.33
16 ARGIOLAS Gianluca 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 1'02.93 1'06.13 2'09.06
17 PICCININI Marco 1995 ITA Luino Verbano Nuoto 1'03.05 1'07.14 2'10.19
18 CAZZOLA Davide 1995 ITA Nuoto Club Milano 1'02.26 1'09.06 2'11.32
19 FALVO Jacopo 1995 ITA Ispra Swim Planet 1'04.33 1'07.05 2'11.38
20 BIANCHINO Samuele 1995 ITA Amatori Nuoto Savona 1'03.89 1'09.70 2'13.59
21 FALAVIGNA Marco 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'03.70 1'10.37 2'14.07
22 BRUNATI Alessandro 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'05.70 1'08.60 2'14.30
23 TRUZZI Stefano 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'05.81 1'09.22 2'15.03
24 GIANNINI Niccolo' 1994 ITA Dynamic Sport 1'06.49 1'09.02 2'15.51
25 VITA Giorgio 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'06.78 1'09.85 2'16.63
26 MONTI Riccardo Michael 1994 ITA Rari Nantes Legnano 1'08.20 1'13.89 2'22.09
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4^ Trofeo Internazionale Città di Rapallo

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'55.09

1 COLOMBO Edoardo 1995 ITA Nuotatori Milanesi 56.88 59.16 1'56.04
2 BIENATI Giovanni 1994 ITA Nuotatori Milanesi 58.57 1'00.12 1'58.69
3 BOGETTI Simone 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 58.80 1'00.51 1'59.31
4 BIANCHI Andrea 1994 ITA Rari Nantes Spezia 59.57 1'00.16 1'59.73
5 NOTA Andrea 1995 ITA Aqvasport Rane Rosse 58.90 1'01.03 1'59.93
6 GORI Lorenzo 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.35 1'02.87 2'03.22
7 MARCIANTE Daniele 1995 ITA Nuotatori Milanesi 1'00.98 1'02.35 2'03.33

DEBIDDA Stefano 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'00.07 1'03.26 2'03.33
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